
2024 年 6 ⽉ 8 ⽇ 

お客様 各位  

【⽉額価格改定のお知らせ】 

BeRightGolfStudio 梓 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より当ゴルフスタジオを
ご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

当スタジオではお客様に安⼼してご利⽤いただけるよう、サービス価格の維持に努
めて参りました。しかしながら当スタジオに設置しています「GOLFZON WAV
E」のシステムメンテナンス費⽤等の値上げに伴って現⾏のサービス価格維持が難
しくなっております。 

（値上げの要因）メンテナンス管理費、シミュレーターの精度の向上、バーチャル
コースの増加、ショットデータの項⽬増加 

つきましては⼤変恐縮ではございますが各プランの料⾦を下記のように改定させて
いただきたくご案内申し上げます。 

記 

⽉額レッスン・練習通い放題メンズ会員「18,500 円→19,500 円」 

⽉額レッスン・練習通い放題レディース会員「16,500 円→17,500 円」 

⽉額レッスン・練習通い放題 70 歳以上会員「14,500 円→15,500 円」 

⽉額レッスン・練習通い放題ジュニア会員「10,500 円→11,500 円」 

⽉額レッスン・練習通い放題家族会員「31,000 円→32,000 円」 

⽉額練習のみ通い放題会員「5,600 円→6,600 円」 

変更⽇「2024 年７⽉ 1 ⽇」 

今後もより⼀層のサービス向上に努めてまいります所存ですので、何とぞ諸
般の事情をご賢察いただき、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 


